Judicial Review: A Comparative Analysis of the Law in England and in Israel*, 3 PUBLIC LAW 513 (1997) *and in Israel*), עובדה שהתואמת היטב את האמור בטקסט לגבי הייחודיות של הפיתוח עיקרון טוהר המידות אצלנו.

השינוי היחיד בתשתית החקיקתית הרלוונטית שנעשה בשנות השמונים היה חקיקתו של חוק יסודות המשפט, התש"ם-1980, חוק שהטיל על בתי המשפט חובה לפרש כל דבר חקיקה בהתאם למסורת ישראל. אם בכלל הייתה צריכה להיות לחוק הזה השפעה כלשהי על התהליכים שתוארו לעיל הרי היא אמורה הייתה להיות הפוכה למגמה שהנהיג בית המשפט, לפחות במונח זה שהכנסת התימרה באמצעות החקיקה להתערב בדרך שבה בית המשפט מפרש דברי חקיקה, לרבות כאלו בתחום המשפט הציבורי.

לפיכך, גברו מאוד הקריאות להגבלת כוחה של המערכת המשפטית הממשלתית באמצעות פיצול מוסד היועמ"ש ובאמצעים אחרים. ראו למשל תזכיר חוק היועץ המשפטי לממשלה והתובע הכללי (הפרדת סמכויות, מינוי כהונה והוראות שונות), התשס"ח-2008; ליאון שלף "הפרדת סמכויות - היועץ המשפטי לממשלה כתובע וכפוליטיקאי" **קריית המשפט** ב 53 (התשס"ב); פרידמן "יועץ שהוא מחוקק, שופט ותובע", לעיל ה"ש 52; דניאל פרידמן **הארנק והחרב: המהפכה המשפטית ושברה** (2013) (להלן: **הארנק והחרב**).

ואושרה בקריאה ראשונה, בקולות חברי הקואליציה בלבד, ב-13.3.2023. ההסדר הרביעי נכלל בהצעת חוק-יסוד: השפיטה (תיקון מס' 3) (חיזוק הפרדת הרשויות), ה"ח הכנסת 32; ובהצעת חוק בתי-המשפט (תיקון מס' 105) (הוראות לעניין הוועדה לבחירת שופטים), התשפ"ג- 2023, ה"ח הכנסת 34. שתי ההצעות הללו הוגשו אף הן מטעם ועדת החוקה, חוק ומשפט של הכנסת. הן הונחו על שולחן הכנסת לקריאה ראשונה ב-13.2.2023. ואושרו בקריאה ראשונה ב-20.2.2023 בקולות חברי הקואליציה בלבד; שתי הצעות החוק אושרו בוועדה והונחו לקריאה שנייה ושלישית ב-27.3.2023.